512. Acknowledgement by Arthur Pylkyngton, esquire, that Prior Richard Marsden showed him 

evidence that the prior and his predecessors were scised of the messuage with garden and croft and 
11 acres of land in Roberthorp [Wakefield] which Arthur held, rendering annually to the prior and 
convent 6s 5d f72v/p. 162 

10 Scpcmbcr 1511 
Rmbria [none]. 

[O]mnibus Crisd fidelibus ad quos presens scriptum indentatum <pervenerit> Arthurus Pylkyngton armiger 

salutem in Domino sempiternarn. Cum per ceter[as] evidenc[las] per Ricardum Mersden priorem monasterii 

sancti Oswaldi de Nostell' mihi ostens[as] satis miW constat quod teneo unum mesuagium cum gardino et 

crofto et undecim acras terre in villa de Rob[ert]thorp de eodern priore ut de iure monasterii domini predicti 

per redditum sex solidorum et quinquc denariorum annuatim solvend', scilicet ad festurn Purificationis beatc 

Marie virginis vigind sex denarios, ad festum Pentecostes vigind sex denarios et ad festum sancti Michaelis 

AfchangeH viginti et quinquc denarios pro omnimodis servitio, exactione et demanda. Et quod predictus prior 

et predecessores sui seisid fuere de predicto, redditu autcm hec tempora. Sciatis me prefaturn Arthururn 

titulum, statum et possessionem predicti prioris de et in predicto redditu ratificasse, approbasse et insupcr 

fideliter promisissc, et concessisse pro me ct hercdibus mcis solvere prcdictum redditurn sex sohdorum et 

quinque dcnariorum prefato priori et successoribus suis ad festa supradicta annuatim impcrpetuum. Et si 

contingat dictus redditus sex solidorum et quinque dcnariorum aretro, forc in parte vel in toto post aliquod 
festum festorum predictorurn quo solvi debeat non solutus tunc: bene licebit prcfat[is] priori et conventui et 

successoribus suis imperpetuum tam predicto mcsuagio cum gardino et crofto ct undecirn acris tcrrc in 

Robertthorp quam in omnibus aliis terris et tenementis predicti Arthuri in Robertthorp ct Snaypthorp sive in 

aliqua inde parcella distringere et districtionis indedit captas abduccre, effugare, removerc ct penes sc retinere 

quousque de predicto rcdditu sex solidorum ct quinquc denariorum cum suis arreragiis siquc fucrint plene cis 

et successoribus suis fucrit satisfactum, et persolutum. In cuius rei tcstimonium tam prcdictus prior sigillum 

officii sui quarn prefatus Arthurus sigiRum suum huic scripto indentato altcrnatim apposucrunt Dat'decimo 

die mensis Septembris anno domini millesimo quingentesimo undecimo et anno regni regis Henrici octavi